PORTARIA Nº 559/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro  de 2008 e considerando a solicitação do 3º  Promotor  de

Justiça de Tocantinópolis, consignada no E-doc nº 07010346676202029;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR  a Promotora de Justiça  MARIA NATAL DE

CARVALHO  WANDERLEY,  Coordenadora  do Grupo  de  Atuação  Especial  de

Combate  ao  Crime  Organizado  –  GAECO, e  o  Promotor  de  Justiça  Substituto

SAULO VINHAL DA COSTA para em conjunto com o 3º Promotor de Justiça de

Tocantinópolis  EURICO GRECO PUPPIO, atuarem no Procedimento Administrativo

nº 2020.0003736, acompanhando o feito até seus ulteriores termos.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8a6b3cc1 - 2f19a04b - 022736bf - 578e134e

	PORTARIA Nº 559/2020

		2020-07-07T13:23:28-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro